
 

 

2024-08-15 

 

 

Bästa ungdomar och föräldrar! 

Hjärtligt välkomna till en ny termin med undervisning, gudstjänster, 

ungdomsföreningen Ljuvlingen och mycket mer i er församling! För de ungdomar som 

är födda 2010 (eller ska börja i skolans åk 8) börjar nu beredelsen för konfirmationen. 

Den pågår i två år. Vår nye kyrkoherde pater Thomas Idergard kommer att leda 

undervisningen tillsammans med den tillträdande ungdomssekreteraren Pettar Bajlovic 

och flera andra kateketer. 

Även ni som är födda 2009 men missade att börja i konfirmationsundervisningen förra 

året får detta brev. Ni får nu en ny möjlighet. 

Undervisningen för denna grupp börjar i Sankt Lars kyrka den 21 september 

klockan 13.00. Det blir då information för både föräldrar och ungdomar. Sedan blir det 

lektion för konfirmanderna och de kommer att få något att äta. Eftermiddagen avslutas 

med vigiliemässan som börjar klockan 17.15. Då är familjerna välkomna att vara med 

igen. Mässan är slut omkring klockan 18.15. Följande lektion är två veckor senare, 

lördagen den 5 oktober kl. 14.30. Därpå kommer undervisning att äga rum på samma 

tid ungefär varannan vecka och pågå under två läsår. Totalt blir det cirka 30 

lektionstillfällen. Schemat kommer att vara tillgängligt på www.stlars.org/undervisning-

schema. 

Veckan före denna terminsstart tar de två år äldre ungdomarna emot konfirmationens 

sakrament i högmässan den 15 september klockan 11. Var gärna med då! Bed för dem 

som konfirmeras och se vad som väntar er! 

OBSERVERA! För den som har deltagit i församlingens undervisning i åk 6–7 under 

det gångna läsåret behövs ingen nyregistrering. Då kommer ni helt enkelt till första 

träffen. Annars: Gå in på www.stlars.org/registrera och följ instruktionerna. Ni kommer 

att komma vidare till en sida hos studieförbundet Bilda, där ni fyller i 

registreringsformuläret. (Även nya konfirmander som går i skolans åk 9 anmäls via 

formuläret för år 1/åk 8.) Om ni har svårigheter med anmälan eller om ni har frågor 

kring undervisningen, kontakta ungdomssekreteraren Rolf Ström på 

ungdomssekreterare@stlars.org ! 

Väl mötta! 

Rolf Ström, ungdomssekreterare 

Katolska församlingen Sankt Lars 

Slottsgränd 7 

753 09 Uppsala 

 

Tel. 070-291 14 44 

ungdomssekreterare@stlars.org 


